
1  
 

 
 

 
                                                                                                                          ALBO ISTITUTO 

All’interessato 
 

DETERMINA ASSEGNAZIONE INCARICO DI PROGETTISTA all’esito di AVVISO INTERNO DI SELEZIONE 
 

CUP: B42G20000740007  

OGGETTO:  PON  FESR  per  la  realizzazione  di  Smart Class  per la  scuola  nel  primo  ciclo  in  riferimento  all’ AVVISO 
AOODGEFID  prot.n. 4878 del 17/04/2020 con il progetto dal titolo “Smart2020” Id Progetto: 10.8.6 A -FESRPON-TO 2020-174 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso prot.n.4878 del 17/04/ 2020  Fondi Strutturali Europei – PON “Per la scuola, competenze e ambienti  per  
l’apprendimento”  2014-2020  –  ASSE  II  – Infrastrutture  per  l’istruzione-  FESR  –  Obiettivo specifico  10.8  –  Azione  10.8.6  
“Azioni  per  l’allestimento  di  centri  scolastici  digitali  e  per  favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 
interne”;  
CONSIDERATO che  questa  I.S.  ha deliberato  a ratifica nel primo Collegio  Docenti (delibera n.28 del 19 maggio2020)  e nel 
primo Consiglio d’Istituto (delibera n.104 dell’8 giugno 2020) utili, le  azioni  del  PON  per  la  scuola  2014-2020  in parola; 
VISTA la presentazione  della proposta progettuale, inoltrata con  candidatura n. 1025893 in data 24.04.2020, dal titolo: 
“Smart2020”, modulo omonimo;  
PRESO  ATTO dell’autorizzazione  della  proposta  progettuale  comunicata  su  Sif  –  SIDI    tramite  lettera  n. 55601,  acquisita  
agli  atti  della  scuola  con  Prot.  N.3557 06-01-02 in  data  14  maggio  2020,  con  la  quale l’I.C. in intestazione è  formalmente  
autorizzato  all’attuazione del  progetto  avente  codice  identificativo:  10.8.6 A  – FESR PON-TO 2020-174, per una spesa pari a € 
12.999,98;   
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTA l’iscrizione a bilancio dei fondi relativi al progetto (prot. 3605 del 18/05/20) con variazione finalizzata di cui alla delibera 
109 del CI dell’8 giugno 2020  e il relativo decreto con prot. n. 2077 del 18/05/2020. 
RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno 1 figura per lo svolgimento della/e attività di PROGETTISTA 
nell’ambito del progetto in parola;  
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.105 dell’8 giugno 2020, di approvazione dei criteri per la selezione della figura di cui 
sopra; 
VISTO l’Avviso interno di selezione con prot..4256 del 10/06/2020;  
CONSIDERATO che una sola domanda è pervenuta nei termini previsti dall’avviso di selezione, registrata agli atti con prot. 4665 
del 25/06/2020 .  

Tutto ciò visto, rilevato ed esaminato  

DETERMINA 

la pubblicazione della graduatoria come di seguito indicata:  

1- IANNONE LUISA -  DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  

La presente determina viene resa pubblica mediante affissione all'albo dell'istituto e sul sito web 
dell’Istituzione per gg.15 a decorrere dalla data di pubblicazione, nei quali è possibile fare ricorso. Decorso 
detto termine il provvedimento è definitivo. Contestualmente si dà atto che non è necessario costituire 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AUTONOMO “G. GALILEI” 

Via della Libertà, 5 - 51018 PIEVE A NIEVOLE– Tel. 0572/80445 
Fax 0572/950110 – www.comprensivopieveanievole.edu.it 

C.F. 81003550472 - C.M. PTIC807009 – e-mail: ptic807009@istruzione.it 
 





2  
 

commissione per la valutazione delle candidature in quanto la docente risulta essere unica candidata, il 
dirigente valuterà con il dsga la conformità del curriculum al profilo richiesto come da successiva lettera di 
incarico. 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rossella Quirini  

 
 
TRATTAMENTO DATI PERSONALI 
Tutti i dati personali, di cui l'Istituzione  Scolastica verrà in possesso in occasione dell'espletamento del presente 
procedimento selettivo, saranno trattati ai sensi del D.L.vo n.196/2003 e della successiva normativa vigente e del 
Regolamento UE. La presentazione della domanda da parte del candidato implica il consenso al trattamento dei propri 
dati personali, compresi gli eventuali dati sensibili, a cura del personale assegnato all'Ufficio, preposto alla 
conservazione delle domande ed all'utilizzo delle stesse per lo svolgimento della procedura di selezione. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


		2020-07-03T11:10:59+0200
	QUIRINI ROSSELLA




